

**Jens Ruhnau Holding ApS**  
**Vibyvej 5, 2740 Skovlunde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 65 46 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Jens Ruhnau  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jens Ruhnau Holding ApS  
Vibyvej 5  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 35 65 46 23  
Stiftet: 29. januar 2014  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Jens Kjærulf Ruhnau, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.608.608 kr. mod 81.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Skriv egen tekst.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	1.401.481	0
Andre eksterne omkostninger	-12.015	-13.984
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.389.466</b>	<b>-13.984</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.886	92.666
Andre finansielle indtægter	83.639	30.790
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.621.991</b>	<b>83.177</b>
Skat af årets resultat	-13.383	-1.900
<b>Årets resultat</b>	<b>1.608.608</b>	<b>81.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.502.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.608.608</b>	<b>81.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114.307
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.687.526</u>	<u>1.287.077</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.526</u>	<u>1.401.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.687.526</u></b>	<b><u>1.401.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.971.877	1.831.220
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.457</u>	<u>29.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.975.334</u>	<u>1.860.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.106.541</u>	<u>2.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.875</u></b>	<b><u>1.862.808</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.769.401</u></b>	<b><u>3.264.192</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.603.601	3.100.792
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.759.401</u></b>	<b><u>3.254.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.769.401</u></b>	<b><u>3.264.192</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-8.202	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>116.798</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo	-347.501	-440.168
Indtægter mv. af kapitalandele	148.885	92.667
Årets tilbageførsler på afgang	-106.105	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-304.721</b>	<b>-347.501</b>
Modregnet i tilgodehavender	187.923	336.808
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>187.923</b>	<b>336.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>114.307</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MV 99 ApS	Måløv	100 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i tilknyttede virksomheder.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.100.793	3.122.915
Årets overførte overskud eller underskud	1.502.808	-22.123
	<b>4.603.601</b>	<b>3.100.792</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kjærulf Ruhnu

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032864223024

IP: 31.3.74.35

2018-05-22 14:28:48Z

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-05-22 17:58:17Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-05-23 07:10:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3KDTT-YKEX5-LYEX-D6D1D-16IEE-BFWCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>